
Id: AGWNH-GYHHS-WXAMR-HUWXQ-CEDMG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 62.X.2011
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 29 marca 2011 r.

w sprawie zaliczenia dróg na terenie miasta Jeleniej Góry do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. nr 142, poz. 
1591 z 2001 r. – tekst jednolity ze zmianami) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (tj. Dz. U. nr 19 poz. 115 z 2007 r. – tekst jednolity ze zmianami) po zasięgnięciu opinii Prezydenta 
Miasta Jelenia Góra Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Do kategorii dróg gminnych na terenie Jeleniej Góry zalicza się następujące ulice: Dębowa, Łączna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jerzy Lenard


